
和経協令 3 発第 50 号 
令和 3 年 10 月 26 日 

和経協 百年企業の会 
会員各位 

             

「和経協 百年企業の会」設立発起人 
株式会社小池組 代表取締役 小池 康之 

コムラグループ 代表取締役 小村 哲也 

株式会社日本化学工業所 代表取締役 田中 俊一 

溝端紙工印刷株式会社 代表取締役 溝端 繁樹 

 

「和経協 百年企業の会」設立総会開催のご案内 

拝啓 仲秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本会の運営に

対しまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、私たちは、去る 5 月 18 日に当会賛助会員で 370 年余の歴史を有するヤマサ醤油株

式会社 代表取締役会長 濱口道雄氏を交えてパネルディスカッションを行った百年企業の

仲間です。このたび、御社をはじめ百年以上の歴史を有する和歌山県経営者協会会員企業に

よる「和経協 百年企業の会」を設立する運びとなりました。 

 つきましては、会員相互の連携と親睦を図るとともに地域経済の持続的発展に寄与するこ

とを目的に下記のとおり「和経協 百年企業の会」 設立総会、並びに懇親会を開催いたしま

すので、何かとご多用のこととは存じますが、お繰り合わせの上、ご出席くださいますよ

うご案内申し上げます。 

敬 具 

記 

１．開催日 令和 3 年 11 月 9 日（火） 

２．会 場 ダイワロイネットホテル和歌山 4 階 

３．日 程 「和経協 百年企業の会」 設立総会  15 時～15 時 50 分     

        記念講演：中野 BC 株式会社 会長 中野 幸生 氏 

      「和経協 百年企業の会」 懇 親 会  16 時～17 時 30 分 

記念品の贈呈 

3 分スピーチをお願いいたします 

４．会 費 3，000 円（当日、ご持参ください）   

 
※感染拡大防止を行ったうえで、開催いたします。感染拡大の状況によっては、開催の延期、

内容が変更になる場合がございます。予めご了承ください。 

※誠に恐縮ながら、ご出欠通知につきましては、令和 3 年 11 月 1 日（月）までに、 
別紙にてご連絡いただければ幸甚に存じます。 

※別紙「和経協 百年企業の会」アンケートへのご協力をお願いいたします。 

 ご出欠通知とあわせて FAX にてお送りください。 

以 上 


